平成２７年６月

調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位へのへのへのへの GS1GS1GS1GS1 コードコードコードコード追記及追記及追記及追記及びびびび

個装箱個装箱個装箱個装箱ＪＡＮＪＡＮＪＡＮＪＡＮコードコードコードコード削除削除削除削除とととと一部仕様変更一部仕様変更一部仕様変更一部仕様変更のごのごのごのご案内案内案内案内

フスタゾールフスタゾールフスタゾールフスタゾール糖衣錠糖衣錠糖衣錠糖衣錠１０１０１０１０ｍｇｍｇｍｇｍｇ／／／／セチロセチロセチロセチロ配合錠配合錠配合錠配合錠

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社取扱い製品におきまして包装変更を致しましたので、同封いたしま

す案内文をご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

No.10422

変更内容

従来品 変更品

表面：本体部に和文販売名を追加します。
裏面：新バーコード（調剤包装単位GS1コード）を表示します。

※新バーコード表示は平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について
　（医政経発0629第 1号・薬食安発0629第 1号）に基づきます。

調剤包装単位GS1コード 調剤包装単位GS1コード
(01)04987128911936

包装変更包装変更

PTPシート変更（新バーコード表示）のご案内
クロペラスチン塩酸塩錠

このたび、「フスタゾール糖衣錠10mg」のPTP包装品につきまして、下記のとおり包装を変更
しますので、ご案内申し上げます。

鎮咳剤

このたび、ＰＴＰシートの表示が変わりました。
中のお薬は従来と変わりありません。

お知らせ
当面の間、変更品には下表の新旧区分表示を実施の
上、「患者様用お知らせ」を封入します。
なお、「100錠包装」につきましては、製造設備
上、封入ができませんので、お手数をお掛けいたし
ますが、ご入用の際は弊社MRへお申し付けお願いい
たします。

患者様用お知らせ／製造番号・出荷時期

品　名 包　装
（統一商品コード）

変更品従来品

新旧区分表示最終製造番号 出荷時期

フスタゾール糖衣錠
10mg

100錠 （10錠×10）

 1,000錠（10錠×100）
128-022076

128-025107

開始製造番号

ＦＦ３Ｋ

ＦＣ３Ｋ

ＤＬ３Ｏ

患者様用
お知らせ

ｰ

50枚

W538

W540

W541

W543

2015年1月

2014年12月

注1）JANコードおよび販売包装単位GS1コードは変更ございません。
注2） 出荷時期は特約店への出荷予測時期です。流通状況により出荷時期が多少前後する可能性がございますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

PTPシート変更品
（調剤コード表示）

PTPシート変更品
（調剤コード表示）

2014年11月作成

以　上

	201506田辺品目変更添え状
	フスタゾール10mg